
Zarządzenie Nr 122/ 2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia  23 sierpnia 2012 r.           

 
w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Mława. 

 

 
                   Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(tj. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmieniam treść Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 164/2011 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 października 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Mława w ten sposób, że: 

1. w § 4 w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „Wydział Rozwoju i Inwestycji - WRI” 

2. w § 4 w ust. 2 skreśla się pkt 8 

3. w § 5 w ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji”  

4. w § 5 skreśla się ust 7 

5. § 21 otrzymuje brzmienie: 

„Do podstawowego zakresu działania WYDZIAŁU ROZWOJU I INWESTYCJI należy 

prowadzenie spraw w zakresie strategii rozwoju miasta, planów rozwoju, obsługi inwestora, 

pozyskiwania dofinansowania na inwestycje i inne zadania, realizacja, rozliczanie oraz monitorowanie 

projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych w tym z funduszy strukturalnych Unii 

Europejskiej, zamówień publicznych oraz planowania i nadzoru nad realizacją prowadzonych przez 

Miasto Mława remontów i inwestycji , a w szczególności: 

1. W zakresie rozwoju: 

1) planowanie strategiczne, monitorowanie i aktualizacja Strategii Rozwoju Miasta 

Mława, 

2) wyszukiwanie i gromadzenie  informacji o zewnętrznych źródłach finansowania 

inwestycji i innych zadań realizowanych przez Miasto, 

3) przygotowanie wniosków o dofinansowanie inwestycji i innych zadań realizowanych 

przez Miasto oraz ich składanie do odpowiednich instytucji, 

4) realizacja projektów i zadań współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych,  

5) rozliczanie projektów i innych zadań realizowanych przez Wydział 

współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych, 

6) monitorowanie, kontrola i sprawozdawczość projektów i innych zadań 

współfinansowanych ze środków zewnętrznych, 

7) promocja gospodarcza Miasta Mława i opracowywanie ofert dla potencjalnych 

inwestorów krajowych i zagranicznych, 

8) działania w zakresie promowania projektów inwestycyjnych i innych zadań 

współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych w mediach oraz udział w targach, 

wystawach, konferencjach i innych wydarzeniach, 

9) współpraca z innymi instytucjami i Wydziałami Urzędu w zakresie obsługi inwestora, 

10) współpraca z jednostkami organizacyjnymi Miasta oraz z innymi instytucjami                     

i organizacjami w zakresie spraw związanych z rozwojem Miasta, 

11) aktualizacja i monitorowanie Strategii Rozwoju Mławy w oparciu o materiały 

dostarczone przez wydziały merytoryczne oraz przygotowanie raportu o stanie Miasta. 

 

2. W zakresie zamówień publicznych: 

1) przygotowanie rocznych planów zamówień publicznych, 

2) opracowywanie oraz pozyskiwanie dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia 

procedur zamówień publicznych na roboty remontowe i budowlane, 



3) przygotowanie lub negocjowanie umów i porozumień z innymi osobami prawnymi  

na wspólnie realizowane inwestycje. 

 

3. W zakresie inwestycji remontów: 

1) nadzorowanie w imieniu Miasta Mława realizowanych remontów i inwestycji, 

2) uczestniczenie w naradach i spotkaniach dotyczących koordynacji prac  

lub rozstrzyganie sporów i problemów związanych z realizacją remontów i inwestycji, 

3) nadzorowanie i opiniowanie w razie potrzeby, postępu i  jakości realizowanych 

remontów i inwestycji, 

4) kontrola wstępna faktur przejściowych i końcowych z uwzględnieniem uprzedniej 

kontroli, jakości, terminowości i zakresu wykonanych robót,  

5) uczestnictwo w czynnościach związanych z odbiorami wykonanych robót, 

6) egzekucja praw z tytułu rękojmi gwarancji na wykonane roboty”. 

 

6. skreśla się § 22 

 

 

§ 2 
Uchylam dotychczasowy Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miasta Mława, o którym mowa         

w § 61 Regulaminu, stanowiącym integralną część Regulaminu oraz wprowadzam nowy Schemat 

struktury organizacyjnej Urzędu Miasta Mława w brzmieniu Załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


